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Eylül ayında bol çiy oluşumu için koşullar yaratılır, bu da geç domateslerde mildiyö ve havuç, kışlık sarımsak ve

soğanlarda külleme enfeksiyonlarına neden olur. Sebze fidelerinin dezenfekte edilme zamanı gelmiştir.

Geç domatesler, nemli havalarda mildiyöden, kuru havalarda ise küllemeden zarar görür. Tarım ve Gıda

Bakanlığı tarafından onaylanmış ürünlerle ilaçlanırlar. Lahana kelebeklerinin çeşitli türlerinin güveleri, kesici

kurtları ve tırtıllarına karşı piretroitlerle mücadele devam eder.

Havuçlar, küllemenin ilk lekeleri görüldüğünde ilaçlanır.
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Kışlık sarımsak dişleri ve yeşil üretim için soğan soğanları, dikimden önce 20 dakika süreyle %0,2'lik çalışma

solüsyonu halindeki Topsin M 70 WG veya Top Plus 70 WP içinde bekletilir.

Sebze fideleri yetiştirmek için ayrılan toprak, 4-5 g/m² dozda Basamid granül 980 g/kg ile dezenfekte edilir.

Uygulamadan beş gün önce toprak iyice nemlendirilir. Ürün, lastik eldivenler kullanılarak toprak yüzeyine eşit

şekilde yayılır, ardından hemen toprağa karıştırılarak katılır ve polietilen ile örtülür. 4-5 gün sonra örtü kaldırılır,

toprak 2-3 gün açık bırakılır ve sonra belirlenir. 20-25 gün sonra bir yığın halinde toplanır ve kış ayları boyunca

olgunlaşmaya bırakılır.

Tütün fideleri için doz 10-20 g/m²'dir – ekimden 10-15 gün önce, toprağa karıştırılarak uygulanır ve ardından

polietilen ile örtülür.

Bitki Koruma Kanunu'na göre çiftçiler, yalnızca ilgili ürün ve zararlı için kullanımı yetkilendirilmiş ve belirtilen

dozda bitki koruma ürünleri kullanmakla yükümlüdür.

Piyasaya sürülmesi yetkilendirilmiş bitki koruma ürünleri, BKBA'nın web sitesinde

http://www.babh.government.bg/ elektronik adresinde veya "Piyasaya sürülmesi ve kullanımı yetkilendirilmiş bitki

koruma ürünleri listesi" 2019'da yayınlanmaktadır.

Bitki koruma ürünleri yalnızca yetki belgesine sahip ticari şirketlerden satın alınmalıdır!

Dikkat! Bitki koruma ürünleri ile çalışırken, iş güvenliği, arı kolonilerinin zehirlenmeye karşı korunması ve

çevrenin kirlenmeye karşı korunması için tüm gerekliliklere uyulmalıdır!
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